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Bytom, dnia 17.10.2019 r.

dot. przetargu. ,,Kompleksowe §wiadczenie ustugi w zakresie fizycznej ochrony oséb i

mienia obiektéw nalezgcych do BPK Sp. z 0.0.”

W odpowiedzi na zlozone zapytania Wykonawcy, Bytomskie Przedsigbiorstwo Komunalne
Sp. z 0.0. na podstawie pkt. 15.7. specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia (SIWZ)
udziela stosownych wyjasnien.

Pytanie 1:
Czy udzielenie ulgi na PFRON jest obowigzkowe?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy informuje, ze udzielenie ulgi na PFRON nie jest obowiazkowe.

Pytanie 2:
Jaka firma aktualnie ochrania obiekty?

Odpowiedz 2:
Aktualnie obiekty ochrania konsorcjum firm ERA Sp. z 0.0. oraz NOVIA Sp. z 0.0.

Pytanie 3:
Czy w zakresie podjazdow GI Zamawiajacy dopuszcza udzial Podwykonawcy?

Odpowiedz 3:
Zgodnie z pkt. 6 SIWZ Zamawiajgcy nie dopuszcza udzialu podwykonawcow w realizacji
przedmiotowego zamdwienia.

Pytanie 4:
Czy ofert¢ moze ztozy¢ konsorcjum firm?

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy dopuszcza udzial konsorcjum firm. Szczegétowe wytyczne w tym zakresie
okresla pkt. 11 SIWZ.

Pytanie 5:
Czy pracownicy ochrony powinni posiada¢ wpis na list¢ kwalifikowanych pracownikow
ochrony?

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy nie wymaga, aby osoby wskazane do wykonania zamowienia posiadaly wpis na
liste kwalifikowanych pracownikéw ochrony.
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Pytanie 6:
Jaka jest przewidywana liczba godzin do wypracowania przez pracownikéw ochrony?

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy informuje, iz wytyczne w tym zakresie zostaly ujete w pkt. 4 zalacznika nr 2 do
SIWZ (Szczegolowy opis przedmiotu zamowienia).

Pytanie 7:

Zamawiajacy wymaga, aby pracownicy posiadali pelna sprawnos¢ fizyczng umozliwiajacg im
nalezyte wykonywanie obowigzkéw, czy dopuszceza zatem udziat w realizacji zadania 0s6b z
orzeczonym stopniem niepetnosprawnosci?

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy dopuszcza udzial w realizacji przedmiotu zamoéwienia 0sob z orzeczonym
stopniem niepetnosprawnosci z zastrzezeniem, ze nie moze dotyczy¢ to kwestii ruchowych
a przyznane orzeczenie dopuszcza do wykonywania czynnosci pracownika ochrony.

Pytanie 8:

W opisie przedmiotu zamOwienia Zamawiajgcy napisal, ze nie dopuszcza powierzenia czesci
zamOwienia podwykonawcy. Czy zapis ten dotyczy roéwniez podjazdéw grupy
interwencyjnej?

Odpowiedz 8:
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza powierzenia czesci zamowienia podwykonawcom
rowniez w zakresie podjazdéw grup interwencyjnych.

Zgodnie z pkt. 15.9 specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia kazda wprowadzona przez
zamawiajgcego zmiana stanie si¢ czescia specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.
Dokonane uzupelnienia sg wigzace.
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